



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

*08.07.2020*

№ 1255

**О внесении изменений в постановление администрации города Владимира  
от 07.10.2015 № 3548**

В целях обеспечения эффективности и результативности реализации муниципальной программы «Молодежь и город» **постановляю:**

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Владимира от 07.10.2015 № 3548 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь и город» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Владимира от 03.12.2015 № 4400, от 02.03.2016 № 536, от 05.04.2016 № 833, от 01.06.2016 № 1471, от 23.06.2016 № 1748, от 24.06.2016 № 1753, от 19.07.2016 № 2115, от 14.10.2016 № 3156, от 05.12.2016 № 3830, от 21.12.2016 № 4053, от 27.02.2017 № 541, от 24.05.2017 № 1703, от 21.06.2017 № 2154, от 03.08.2017 № 2680, от 15.09.2017 № 3163, от 20.12.2017 № 4307, от 26.03.2018 № 621, от 23.04.2018 № 847, от 24.05.2018 № 1130, от 19.07.2018 № 1614, от 23.08.2018 № 2003, от 25.10.2018 № 2609, от 24.12.2018 № 3266, от 20.02.2019 № 445, от 13.05.2019 № 1236, от 31.05.2019 № 1460, от 02.07.2019 № 1814, от 27.08.2019 № 2291, от 24.10.2019 № 2808, от 23.12.2019 № 3515, от 27.03.2020 № 691, от 24.04.2020 № 903) следующие изменения:

1.1. В разделе I «Паспорт Программы»:

1.1.1. В строке «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации Программы по годам реализации и в разрезе источников финансирования»:

1.1.1.1. Цифры «796622,358» заменить цифрами «798214,858».

1.1.1.2. Цифры «656763,475» заменить цифрами «658355,975».

1.1.2. В строке «В 2020 году»:

1.1.2.1. Цифры «131180,2» заменить цифрами «132772,7».

1.1.2.2. Цифры «106666,6» заменить цифрами «108259,1».

1.2. В разделе I «Паспорт Подпрограммы 2» приложения № 2 к Программе:

1.2.1. В строке «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации Подпрограммы 2 по годам реализации и в разрезе источников финансирования» цифры «20497,929» заменить цифрами «21470,429».

1.2.2. В строке «В 2020 году» цифры «3289,8» заменить цифрами «4262,3».

1.3. В разделе I «Паспорт Подпрограммы 3» приложения № 3 к Программе:

1.3.1. В строке «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации Подпрограммы 3 по годам реализации и в разрезе источников финансирования»:

1.3.1.1. Цифры «479739,585» заменить цифрами «480359,585».

1.3.1.2. Цифры «439029,885» заменить цифрами «439649,885».

1.3.2. В строке «В 2020 году»:

1.3.2.1. Цифры «72363,7» заменить цифрами «72983,7».

1.3.2.2. Цифры «66545,8» заменить цифрами «67165,8».

1.4. Таблицу приложения № 5 к Программе дополнить строкой 19 следующего содержания:

«	19.	4	02	14	Подготовка муниципальных оздоровительных лагерей к летнему периоду (муниципальных детско-юношеских центров отдыха)	УФКСиМП, ПМУ	2020	МБУ ДЮОЦ «Икар» и МБУ ДЮОЦ «Дружба» подготовлены к летнему периоду на 100%	Обеспечивает выполнение целевых показателей № 26, 28 приложения № 8 к Программе	».
---	-----	---	----	----	--	--------------	------	--	---	----

1.5. В таблице приложения № 6 к Программе:

1.5.1. В графе «2020»:

1.5.1.1. В строке 1 цифры «120290,2» заменить цифрами «121882,7».

1.5.1.2. В строке 2 цифры «106666,6» заменить цифрами «108259,1».

1.5.1.3. В строке 14 цифры «3289,8» заменить цифрами «4262,3».

1.5.1.4. В строке 15 цифры «3289,8» заменить цифрами «4262,3».

1.5.1.5. В строке 17 цифры «1429,8» заменить цифрами «2402,3».

1.5.1.6. В строке 18:

1.5.1.6.1. Цифры «72363,7» заменить цифрами «72983,7».

1.5.1.6.2. Цифры «66545,8» заменить цифрами «67165,8».

1.5.1.7. В строке 19:

1.5.1.7.1. Цифры «72363,7» заменить цифрами «72983,7».

1.5.1.7.2. Цифры «31457,0» заменить цифрами «32077,0».

1.5.2. Строку 22 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.5.3. Дополнить новой строкой 23 согласно приложению к настоящему постановлению.

1.6. В таблице приложения № 7 к Программе:

1.6.1. В строке 1:

1.6.1.1. Цифры «796622,358» заменить цифрами «798214,858».

1.6.1.2. Цифры «131180,2» заменить цифрами «132772,7».

1.6.2. В строке 2:

1.6.2.1. Цифры «656763,475» заменить цифрами «658355,975».

1.6.2.2. Цифры «106666,6» заменить цифрами «108259,1».

1.6.3. В строке 6:

1.6.3.1. Цифры «20497,929» заменить цифрами «21470,429».

1.6.3.2. Цифры «3289,8» заменить цифрами «4262,3».

1.6.4. В строке 7:

1.6.4.1. Цифры «479739,585» заменить цифрами «480359,585».

1.6.4.2. Цифры «72363,7» заменить цифрами «72983,7».

1.6.5. В строке 8:

1.6.5.1. Цифры «439029,885» заменить цифрами «439649,885».

1.6.5.2. Цифры «66545,8» заменить цифрами «67165,8».

1.7. Таблицу приложения № 8 к Программе дополнить строкой 28 следующего содержания:

« 28.	Количество муниципальных оздоровительных лагерей, в которых проведены мероприятия по подготовке к летнему периоду (муниципальных детско-юношеских центров отдыха)	-	-	-	-	-	2	-
-------	---	---	---	---	---	---	---	---

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава администрации города



А.С. Шохин

Приложение  
к постановлению администрации  
города Владимира  
от 02.07.2020 № 1255

«	22.	4	02	13	Задача 2 «Укрепление и развитие материально-технической базы муниципальных детско-юношеских центров отдыха, создание условий для обеспечения безопасного пребывания детей»	Всего, в том числе:					2221,1	3323,0	4070,98	3894,2	5776,6	0,0	
						УФКСиМП	891	07	07	944022Л590	600	0,0	3323,0	1997,2	3894,2	3145,0	0,0
							891	07	07	944022Л590	610	2221,1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
							891	07	07	94402S1930	600	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
						УЖКХ	833	07	07	944022Л590	200	0,0	0,0	1073,78	0,0	0,0	0,0
						УФКСиМП	891	07	07	9440271480	600	0,0	0,0	1000,0	0,0	0,0	0,0
23.	4	02	14	1	Подготовка муниципальных оздоровительных лагерей к летнему периоду (муниципальных детско-юношеских центров отдыха)	УФКСиМП	891	07	07	94402S1930	600	0,0	0,0	0,0	0,0	631,6	0,0
							891	07	07	9440271930	600	0,0	0,0	0,0	0,0	2000,0	0,0

».